

Dodavatel:

J. V. G. LIVEX spol. s r.o.
Litovelská 111/1
779 00 Olomouc

SPRÁVA NEMOVITOSTÍ OLOMOUC, a.s.

IČ: 41031334
 DIČ: CZ41031334
 Telefon: 585 413 982
 E-mail: info@jvglivex.cz
 www.jvglivex.cz

15. 02. 2023

Č.j.: Příl.:

Variabilní symbol: 23020007
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00299308
 DIČ: CZ00299308

Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 00 Olomouc

Číslo účtu: 404494 0600

Datum vystavení: 14.02.2023
 Datum splatnosti: 16.03.2023
 Datum uskutečnění plnění: 14.02.2023
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za sanaci bytu po požáru - Černá cesta 14, byt č. 13, Olomouc						
stavební práce	1	101 961,40	10	101 961,40 15%	0,00	101 961,40
Součet položek				101 961,40	0,00	101 961,40
CELKEM K ÚHRADĚ						101 961,40

Daň odvede zákazník

Vystavil: Markéta Dohnalová



KOS Ostrava, oddíl C, vložka 1109

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	101 961,40	15%	0,00	101 961,40
	0,00	21%	0,00	0,00
Základ pro režim přenesení daň. pov. ve snížené sazbě DPH:				101 961,40

Ekonomický a informační systém POHODA

Převzal: Za správnost a přípustnost uskutečněných operací

Razítko:

Z hlediska věcné správnosti, účelnosti a početní kontroly

Příloha k faktuře č.2302007



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

Statutární město Olomouc - sanace bytu č. ¹⁰13 po vyhoření Černá cesta 14, Olomouc

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
vodoinstalační materiál	1,00	celk	6 981,20	6 981,20
set klozet kombi vodorovný Optiline Europa se sedátkem R62	1,00	ks	3 750,00	3 750,00
instalatérské práce a zabezení oken	1,00	celk	16 200,00	16 200,00
				0,00
elektroinstalační materiál	1,00	celk	2 492,00	2 492,00
RA 18 rozváděč na povrch (18M) IP30 plná 1ks				
PL6-B16/1 jistič, ch.B, 1p.6kA, 16A+recyklační poplatek 1ks				
RU 6 rozváděč pod omítku (6M) IP30 plná 1ks				
kabely				
PU pěna protipožární 750ml 1ks				
elektroinstalační práce	1,00	celk	1 600,00	1 600,00
				0,00
OSB 3 18/2500x625 PD4 nebr. Superfinish 7ks 10,938m2	1,00	celk	3 349,00	3 349,00
spojovací materiál	1,00	celk	310,00	310,00
vyklízecí, stavební práce, škrábání celého bytu	1,00	celk	45 250,00	45 250,00
				0,00
200307 objemný odpad 1,48t 17.1.2023	1,48	t	3 840,00	5 683,20
170904 směsné stavební a demoliční odpady 1,42t	1,42	t	2 694,00	3 825,48
170904 směsné stavební a demoliční odpady 1,08t 23.1.2023	1,08	t	2 694,00	2 909,52
odvoz na skládku	3,00	x	980,00	2 940,00
režie, přesun hmot	7,00	%	953,00	6 671,00
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				101 961,40 Kč
DPH 15%				15 294,21 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				117 255,61 Kč